



Роман, 31 год

<https://globerland.com/user/250823>

Город проживания: Китай, Гуанчжоу

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)
Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)
Русский - родной
Корейский - базовый (могу общаться на общие темы)

О себе

14 лет учебы и работы в КНР, китайский и английский языки в совершенстве.

Среднее знание кантонского диалекта - отлично располагает потенциальных партнеров в провинции Гуандун, в Гонконге и Макао.

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Перевод синхронный

Перевод письменный

Удаленный перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

Устный перевод любой тематики и сложности, сопровождение на выставках, переговорах.

1500 юаней в день. Рабочее время обговаривается заранее, за овертайм +500 юаней в день. Проживаю в городе Далянь, готов к любым командировкам по материковому Китаю, Гонконгу, Макао и Тайваню. Если в приоритете переводчики, проживающие в конкретном городе, можно обсуждать скидку, чтобы компенсировать расходы на билеты и проживание.

Образование

Даляньский Политехнический Университет (DPU), курсы 2010-2012

Даляньский Педагогический Университет (LNNU), бакалавр, торговля и коммерция на китайском языке 2012-2014

Опыт работы

Переводчик-переговорщик, сопровождение. Китай □, 2012 - настоящее время

Торговый агент. Китай, 2014 - настоящее время

Менеджер по закупкам. Китай, 2015 - настоящее время

Преподаватель английского языка (Онлайн, IELTS). Китай, 2016 - настоящее время

Преподаватель китайского языка. Китай, 2018 - настоящее время

Куратор языковых курсов по китайскому языку

Даляньский Педагогический Университет, Далянь. Китай, 2018 - настоящее время

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/250823>

